1  y  2  del  contrato  de  “PRESTACIÓN  DE  LOS  SERVICIOS  PARA  LA  ELABORACIÓN  DE  LA  HOJA  DE  RUTA, 
SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS PLANES DE MEJORA DE CALIDAD DEL AIRE A LA NUEVA NORMATIVA 
EUROPEA”a las siguientes empresas: 

LOTE 1: UNIVERSIDAD DE HUELVA, por la cantidad de SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL EUROS (739.000,00€), 
IVA  excluido.

LOTE 2:  SUEZ SMART ENVIRONMENTAL SOLUTIONS SPAIN, S.L., por la cantidad de CUATROCIENTOS SESENTA 
Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE EUROS (467.819,00€), IVA  excluido.

Y no habiendo más asuntos que tratar, el Presidente da por terminado el acto, del que yo, Secretaria, certifico.

EL  PRESIDENTE                                           LA SECRETARIA
        Fdo.: Gonzalo López Casado                                                                     Fdo.: